
HPE Premier Flex - network cable - 10 m

23-05-2024

SKU QK729A

Produktbeskrivelse:
HPE Premier Flex - netværkskabel -
10 m.

Type: Netværkskabel - OM4

Teknologi: Fiberoptik

Fiberoptiktype: Multimodus

Længde: 10 m.

Diameter af kore /
belægning:

50 / 125 my

Forbindelsesled: MPO multi-mode - han

Produktdatablad genereret d.  09-05-2024 01:04.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Generelt

Netværkskabeltype: Netværkskabel - OM4

Teknologi: Fiberoptik

Fiberoptiktype: Multimodus

Antal fiber: 8

Diameter af kore / belægning: 50 / 125 my

Længde: 10 m.

Forbindelse

Forbindelsesled: MPO multi-mode - han

Stikforbindelse (anden ende): MPO multi-mode - han

Oplysninger om kompatibilitet

Designet
for:

Brocade 16Gb/12 SAN Switch Module for HPE
Synergy, 16Gb/24 Fibre Channel SAN Switch

Module for HPE Synergy, 16Gb/24 SAN
Switch Module Power Pack+ for HPE

Synergy ¦ HPE 32-port 16Gb/s Director Blade,
32-port 8Gb/s Director Blade, 48-port

16Gb/s Director Blade, 8/20q Fibre Channel
Switch, 8Gb Simple SAN Connection Kit, SAN

Director 64-port 8Gb Fibre Channel Blade,
SN3600B 32Gb 24/8 8-port 16Gb Short

Wave SFP+ Fibre Channel Switch, SN6000
Stackable Single Power Fibre Channel

Switch, SN6000B, SN8000B 32-port 8Gb/s
Director Blade, SN8000B 48-port 8Gb/s

Director Blade ¦ HPE StorageWorks 8/20q
Fibre Channel Switch, 8Gb Simple SAN
Connection Kit, MPX200 Multifunction

Router 1 GbE Base Chassis, MPX200
Multifunction Router 1 GbE Upgrade Blade,

MPX200 Multifunction Router 10 - 1 GbE
Base Chassis, MPX200 Multifunction Router
10 - 1 GbE Upgrade Blade, SN6000 Stackable

Dual Power Fibre Channel Switch, SN6000
Stackable Single Power Fibre Channel

Switch, SN6000C 16-ports Active Fabric
Switch, SN6000C 32-ports Active Fabric

Switch ¦ HPE StoreFabric SN3600B,
SN3600B Power Pack+, SN6600B 32Gb

48/24, SN6600B 32Gb 48/24 Power Pack+,
SN6600B 32Gb 48/48, SN6600B 32Gb

48/48 Power Pack+ Fibre Channel Switch,
SN6610C, SN6650B, SN6650B Power PAck,
SN8000B 4-Slot Power Pack+ SAN Director
Switch, SN8000B 8-Slot Power Pack+ SAN
Backbone Director Switch, SN8600B 4-slot

Power Pack+ Director Switch

Produktdatablad genereret d.  09-05-2024 01:04.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

